
Uchwała Nr LVI/516/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 kwietnia 2014r.  

 

 

 

w sprawie nadania nazwy ronda w Pyrzycach 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. 

poz.379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1. Nadaje się rondu położonemu w Pyrzycach u zbiegu ulic: 1-go Maja, Ks. 

Bogusława X, Stargardzkiej i Placu Wolności, na działkach oznaczonych 

numerami geodezyjnymi 159/1 i 34/1 obręb 6 miasta Pyrzyce, nazwę „ Rondo 

Pyrzyckich Spotkań z Folklorem”. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest mapa ronda stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustalona uchwałą nazwa ronda podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą 

i ewidencyjną miasta Pyrzyce. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 
 


